
 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 255/13 

1 

 

 PARANÁ, 22 ago 2013 

 

VISTO el EXP_FCECO-UER Nº 390/13, mediante el cual el Director de la 

carrera de Posgrado en Especialización en Costos y Gestión Empresarial, Cr. Gregorio 

Coronel Troncoso, solicita la designación de los profesionales Laura García, Silvia Bibiana 

Abud, Amaro Yardin, José María Puccio, Diego Gustavo Soriano, Daniel Farré, Ricardo 

Miyaji y Marcelo Podmoguilnye como responsables del dictado de asignaturas 

correspondiente al referido posgrado; y  

CONSIDERANDO: 

Que las Comisiones de Asuntos Docentes y Personal Administrativo y de 

Servicios y de Enseñanza, en sus Despachos de fechas 13/08/13 y 15/08/13, respectivamente, 

expresan: “Visto, se sugiere su aprobación”.  

Que en reunión plenaria, se decide, por unanimidad de los miembros 

presentes, aprobar los referidos Despachos.  

Que es facultad de este Cuerpo resolver al respecto. 

 Por ello: 

 EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

 FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

 R E S U E L V E : 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar, a los profesionales que a continuación se mencionan, como 

docentes que tendrán a su cargo el dictado de las asignaturas correspondiente a la carrera de 

Posgrado de Especialización en Costos y Gestión Empresarial, que en cada caso se indican: 

Teoría General del Costo 

 Cra. Laura Graciela GARCÍA (D.N.I. N° 14.764.469)  

 Cra. Silvia Bibiana ABUD (D.N.I. N°16.048.454) 

Análisis Marginal 

 Cr. Amaro YARDIN (D.N.I. N° 5.692.547) 

 Cr. José María PUCCIO (D.N.I. N° 13.589.285) 

 Cr. Diego Gustavo SORIANO (D.N.I. N° 28.764.610) 

Visión Crítica de las tendencias actuales 

 Cr. Daniel FARRÉ (D.N.I. N° 17.406.241) 

 Cr. Ricardo MIYAJI (D.N.I. N° 8.250.87)  



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 255/13 

2 

 

 

 Cr. Marcelo PODMOGUILNYE (D.N.I. N° 16.078.761) 

 ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese.  

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

 

 

 

      
 
    

 

 


